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ACORDS COMISSIO COORDINACIO ACADEMICA DEL MASTER EN ENGINYERIA QUIMICA
CURS ACADEMIC 2022-23

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Aprovar la proposta de baremacié de les sol-licituds de preinscripcié que es notificara al servei
d’estudiants i s’introduira en I'aplicacio per part del Director

Aprovar la proposta de modificacié del Master per tal d’adaptar-lo al RD 822/21

Aprovar I"adjudicacié de MH al TFM curs 21/22

Aprovar les sol-licituds de matricula en régim de dedicacié parcial

Aprovar les sol-licituds de reconeixements d’estudis.

Aprovar la realitzacié de complements de formacio

Aprovar diferents documents del SAIC

Aprovar la participacié de professorat no doctor en tribunals i tutoritzacié de TFM, al curs 20/21

Aprovar la proposta de OCA pel curs 23/24.

Aprovar els informes quinquennals de la CCA de I'activitat docent delprofessorat del Master en
Enginyeria Quimica que ha d’avaluar-se amb el Programa Docentia

Aprovar la modificacié del Procediment del Treball Fi de Master

Aprovar la resposta a les observacions, aspectes a subsanar i recomanacions de ANECA a la
proposta de modificacio del Pla d’estudis del Master Universitari en Enginyeria Quimica

Aprovar la prelacio dels estudiants per triar practiques en empresa
Aprovar I'eleccié del estudiants en la subhasta
Aprovar diferents documents del SAIC

Aprovar horaris del curs 23/24

Aprovar la proposta de modificacié de membres de la Comissié de Coordinacié Académica (CCA) del

Master

Aprovar la modificacié de membres de la Comissié de Treball Fi de Master (CTFM)
Aprovar la proposta de modificacié d'OCA 23/24

Aprovar la proposta de baremacié de les sol-licituds de preinscripcié al Master
Aprovar documents del SAIC

Aprovar les guies docents de les assignatures del curs 23/24

Aprovar el calendari d’examens del curs 23/24

Data Sessio

14/09/2022
14/09/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
09/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
15/12/2022
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
03/07/2023
03/07/2023
03/07/2023

03/07/2023

Tipus Sessio

Ordinaria
Ordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Ordinaria
Ordinaria
Ordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Ordinaria
Ordinaria
Ordinaria
Ordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria
Extraordinaria

Extraordinaria

Relacién Acuerdos MIQUI 2022-23



